

PVVNL MEERUT

DETAIL OF PLANNED SHUTDOWN PVVNL

DATE: 03-05-2026

SL. NO	ZONE	CIRCLE	DIVISION	SUB- STATION	FEEDER	FEEDER TYPE (Ind/Urban/Rural)	DATE OF SHUTDOWN	DURATION		APPROXIMATE HOURS	REASON FOR PLANNING OF SHUTDOWN	CONSUMER AFFECTED AREA
								FROM	TO			
1	BULANDSHAHAR	EDC 1 BULANDSHAHAR	EUDD (TECHNICAL) BULANDSHAHAR	WALIPURA	NEHAR	URBAN	04-05-2026	10:00	14:00	4:00	नहर फीडर पर वितरण परिवर्तकों के मेंटेनेंस एवं 11 केवी0 लाइन के तारों के समीप आ रही पेड़ों की टहनियों की छटाई के कार्य हेतु।	नहर फीडर से सम्बन्धित समस्त उपभोक्ता।
2	GAJRAULA	EDC AMROHA	EDD GAJRAULA	132 KV GAJRAULA	KHADGUJJAR,FAZAL PUR,TEWA,BEST BOARD,NAIPURA,AT ARI MURIDPUR, MOHAMMDABAD GAJRAULA	RURAL,INDUS TRIAL,PTW	04-05-2026	6:00	9:00	3:00	BUS BAR MAINTENANCE WORK AT 132 KV SUBSTATION GAJRAULA	AHROLHA TEJWAN, TIGRIYA BHOOR, ATARI,RAHMAPUR,TA NDA PUTTI, SALARPUR,NAWADA, MOHAMMDABAD,BIJ ORA,SHABAZPUR,KHA YALIPUR,MAYAPURI, AMBEDKAR NAGAR, ALLIPUR,NAIPURA, BESTBOARD, TEWA,
3	GHAZIABAD-1	NIL										
4	GHAZIABAD 2	NIL										
5	GHAZIABAD 3	EUDC COMM./ TECH. GHAZIABAD	EUDD 33 KV (TECH) TRANS HINDON, GHAZIABAD	33/11 KV S/S. NITI KHAND-2	ALL FEEDERS	Urban	04-05-2026	10:00	11:00	1:00	33 केवी0 लाइन के सम्पर्क में आ रही पेड़ों की कटाई छटाई के कार्य हेतु।	नीति खण्ड-2, नीति खण्ड-3, शिप्रा कृष्णा विस्टा, कनावनी, मनोज विहार, रेल विहार एवं सम्बन्धित क्षेत्र।
6	MEERUT-1	EUDC MEERUT	EUDD-33 KV (O&M) MEERUT	PL SHARMA HOSPITAL	ALL FEEDERS	URBAN	04-05-2026	9:00	13:00	4:00	FOR THE SHIFTING WORK OF 33 KV UNDERGROUND LINE UNDER CM GRID YOJNA.	DUFRIN, AHMAD ROAD, PATEL NAGAR
				LADIESPARK	ALL FEEDERS	URBAN	04-05-2026	9:00	13:00	4:00	FOR THE SHIFTING WORK OF 33 KV UNDERGROUND LINE UNDER CM GRID YOJNA.	BACHHA PARK, GIC, INDRA CHOWK,KHAIR NAGAR, TEHSIL
				CIVIL LINE & COURT	ALL FEEDERS	URBAN	04-05-2026	9:00	13:00	4:00	FOR THE 33 KV LINE STRENGTHING WORK.	CIVIL LINE, BHAGAT LINE, MEERA JAIN, EK ROAD, VICTORIA PARK, SAKET
			EUDD-11 KV NORTH, MEERUT	NEW SURAJ KUND	PHOOL BAGH	URBAN	04-05-2026	9:00	13:00	4:00	SAFETY PURPOSE DOUBLE POLE ERECTION WORK UNDER CM GRID YOJNA	PHOOL BAGH COLONY,
				MANGAL PANDAY NAGAR	GARH ROAD	URBAN	04-05-2026	9:00	13:00	4:00	DOUBLE POLE ERECTION & CABLE LIFTING WORK UNDER CM GRID YOJNA	TEZGARHI, JANTA NAGAR, METRO ARCKED HOTEL HARMONY
				GHANTA GHAR	NEEL GALI, GHANTA GHAR & PATTHARWALAN	URBAN	04-05-2026	10:00	14:00	4:00	11 KV WEASEL CONDUCTOR TO XLPE CABLE REPLACEMENT UNDER BUSINESS PLAN 2025-26	KHAIR NAGAR, VALLEY BAZAR, NEEL GALI, SHEESH MAHAL, KOTLA ETC.
GHANTA GHAR	DELHI GATE	URBAN		04-05-2026	10:00	14:00	4:00	DELHI GATE FEEDER BIFURCATION WORK UNDER BUSINESS PLAN	PATTA MOHALLA, DAL MANDI, KISHANPURI, ANAJ MANDI, SARAFI			
DEFENCE ENCLAVE	SILVER CITY	URBAN	04-05-2026	12:00	16:00	4:00	FEEDER BIFURCATION WORK UNDER BP 2025-26	SILVER CITY, C.D BLOCK, BALAJI etc				

PVVNL MEERUT

DETAIL OF PLANNED SHUTDOWN PVVNL

DATE: 03-05-2026

SL. NO	ZONE	CIRCLE	DIVISION	SUB- STATION	FEEDER	FEEDER TYPE (Ind/Urban/Rural)	DATE OF SHUTDOWN	DURATION		APPROXIMATE HOURS	REASON FOR PLANNING OF SHUTDOWN	CONSUMER AFFECTED AREA
								FROM	TO			
6	MEERUT-1	EUDC MEERUT	EUDD-11 KV NORTH, MEERUT	BEGUMPUL	ADARSH NAGAR	URBAN	04-05-2026	10:00	14:00	4:00	DT METER INSTALLATION WORK	PL SHARMA
			EUDD, 11KV/LT SOUTH, MEERUT	Maliyana	Panchali-2	Urban	04-05-2026	10:00	14:00	4:00	Reconductoring of HT/LT lines, Pole erection & Dog stringing under Business Plan	Multan Nagar, Maliyana
				Khadoli-2	Khadoli	Urban	04-05-2026	11:00	15:00	4:00	Reconductoring of HT/LT lines, Pole erection & Dog stringing under Business Plan & Full Deposit works	Khadoli, Rohta Bypass Road
				Khadoli-1	Bannumia, Bypass & Gokul Vihar	Urban	04-05-2026	10:00	14:00	4:00	Reconductoring of HT/LT lines, Pole erection & Dog stringing under Business Plan	Gold Coast, Surya Colony, Nand Vihar, Narayan Garden, Gagan Enclave, Gagan,etc
				Rangoli	Tejgarhi	Urban	04-05-2026	8:00	12:00	4:00	Erection of poles & Shifting of HT lines & T/F under CM Grid Yojna	Jai Devi Nagar, Panchsheel colony, Garh Road
				Nauchandi	Nauchandi	Urban	04-05-2026	8:00	12:00	4:00	Erection of poles & Shifting of HT lines & T/F under CM Grid Yojna	Near Gandhi Ashram Chowk, Garh Road, Meerut
				Lisari Road	Samar Garden	Urban	04-05-2026	9:00	13:00	4:00	Installation of new lines poles under Feeder bifurcation work under Business Plan	Samar Garden, Lisari Road
				Mohkampur	Phase-1, Sports Complex	Industrial	04-05-2026	5:00	9:00	4:00	Installation of DT meters	Phase-2, Industrial Feeder, Mohkampur
7	MEERUT 2	NIL										
8	MORADABAD	NIL										
9	मुजफ्फरनगर	विद्युत नगरीय वितरण मण्डल-मुजफ्फरनगर	विद्युत नगरीय वितरण खण्ड-प्रथम, मुजफ्फरनगर	गौधी कालोनी	आदर्श कॉलोनी	शहरी पोषक	04-05-2026	8:00	12:00	4:00	लिक रोड के सड़क चौड़ीकरण कार्य करने के कारण सुरक्षा की दृष्टि से शटडाउन रहेगा।	आदर्श कॉलोनी पोषक से पोषित समस्त क्षेत्रों की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
		विद्युत वितरण मण्डल- द्वितीय मुजफ्फरनगर	विद्युत वितरण खण्ड-बुढाना	भौराकलां	सिसौली	ग्रामीण पोषक	04-05-2026	8:00	11:00	3:00	33 कं0वी0 लाइन के सम्पर्क में आ रही पेड़ों की कटाई-छटाई के कार्य हेतु।	भौराकला उपकेन्द्र से सम्बन्धित समस्त उपभोक्ता।
					खुर्द जंगल	ग्रामीण पोषक						
					भौराकला	ग्रामीण पोषक						
					कूपरगढ	ग्रामीण पोषक						
					भाज्जू	ग्रामीण पोषक						
					खरड	ग्रामीण पोषक						
					शिकारपुर टाउन	ग्रामीण पोषक						
					शिकारपुर जंगल	ग्रामीण पोषक						
भौराकला टाउन	ग्रामीण पोषक											

PVVNL MEERUT

DETAIL OF PLANNED SHUTDOWN PVVNL

DATE: 03-05-2026

SL. NO	ZONE	CIRCLE	DIVISION	SUB-STATION	FEEDER	FEEDER TYPE (Ind/Urban/Rural)	DATE OF SHUTDOWN	DURATION		APPROXIMATE HOURS	REASON FOR PLANNING OF SHUTDOWN	CONSUMER AFFECTED AREA
								FROM	TO			
9	मुजफ्फरनगर	विद्युत वितरण मण्डल-द्वितीय मुजफ्फरनगर	विद्युत वितरण खण्ड-बुढाना	मौ0 पुर रायसिंह	मौ0 पुर रायसिंह टाऊन	ग्रामीण पोषक	04-05-2026	8:00	11:00	3:00	भौराकलां 33 के0वी0 लाइन के सम्पर्क में आ रही पेड़ों की कटाई-छटाई के कार्य हेतु। (लाइन क्रॉसिंग में होने के कारण उपकेन्द्र बन्द रहेगा)	मौ0 पुर रायसिंह उपकेन्द्र से पोषित समस्त उपभोक्ता प्रभावित होंगे।
					मौ0 पुर रायसिंह ग्रामीण	ग्रामीण पोषक						
					खानपुर ग्रामीण	ग्रामीण पोषक						
				खानपुर	बवाना टाऊन	ग्रामीण पोषक	04-05-2026	8:00	11:00	3:00	भौराकलां 33 के0वी0 लाइन के सम्पर्क में आ रही पेड़ों की कटाई-छटाई के कार्य हेतु। (लाइन क्रॉसिंग में होने के कारण उपकेन्द्र बन्द रहेगा)	खानपुर उपकेन्द्र से पोषित समस्त उपभोक्ता प्रभावित होंगे।
					बवाना ग्रामीण	ग्रामीण पोषक						
					कपूरगढ	ग्रामीण पोषक						
					खानपुर टाऊन	ग्रामीण पोषक						
					हुसैनपुर कलां	ग्रामीण पोषक						
					उमरपुर टाऊन	ग्रामीण पोषक						
				आदमपुर	आदमपुर टाऊन	ग्रामीण पोषक	04-05-2026	8:00	11:00	3:00	भौराकलां 33 के0वी0 लाइन के सम्पर्क में आ रही पेड़ों की कटाई-छटाई के कार्य हेतु। (लाइन क्रॉसिंग में होने के कारण उपकेन्द्र बन्द रहेगा)	आदमपुर उपकेन्द्र से पोषित समस्त उपभोक्ता प्रभावित होंगे।
					पलडी	ग्रामीण पोषक						
					ढिंढावली	ग्रामीण पोषक						
					ढिंढावली जंगल	ग्रामीण पोषक						
					आदमपुर जंगल	ग्रामीण पोषक						
					पलडी जंगल	ग्रामीण पोषक						
				गढी नौआबाद	बाबा मंगल गिरी	ग्रामीण पोषक	04-05-2026	8:00	11:00	3:00	भौराकलां 33 के0वी0 लाइन के सम्पर्क में आ रही पेड़ों की कटाई-छटाई के कार्य हेतु। (लाइन क्रॉसिंग में होने के कारण उपकेन्द्र बन्द रहेगा)	गढी नौआबाद उपकेन्द्र से पोषित समस्त उपभोक्ता प्रभावित होंगे।
					गढी नौआबाद टाऊन	ग्रामीण पोषक						
				10	NOIDA	NIL						
11	SAHARANPUR	EUDC- TECHNICAL, SAHARANPUR	EUDD- TECHNICAL, SAHARANPUR	HUSSAIN BASTI	HUSSAIN BASTI	URBAN	04-05-2026	7:00	9:00	2:00	बिजनेस प्लान 2025-26 के अन्तर्गत फ्यूज सैट लगाने का कार्य हेतु सप्लाय बाधित रहेगी।	काली का मंदिर, गीतांजलि विहार, अमन विहार, साधु विहार, मोहित विहार, मोती बाग, भगवती कॉलोनी, चंद्रलोक, वैष्णो धाम, महाराजा गार्डन आदि से सम्बंधित समस्त क्षेत्रों की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
					PREM PURI			9:00	11:00	2:00		
					BHAGWATI COLONY			11:00	13:00	2:00		

PVVNL MEERUT

DETAIL OF PLANNED SHUTDOWN PVVNL

DATE: 03-05-2026

SL. NO	ZONE	CIRCLE	DIVISION	SUB-STATION	FEEDER	FEEDER TYPE (Ind/Urban/Rural)	DATE OF SHUTDOWN	DURATION		APPROXIMATE HOURS	REASON FOR PLANNING OF SHUTDOWN	CONSUMER AFFECTED AREA		
								FROM	TO					
11	SAHARANPUR	EUDC- TECHNICAL, SAHARANPUR	EUDD- TECHNICAL, SAHARANPUR	AMBALA ROAD	PURANI MANDI	URBAN	04-05-2026	10:00	12:00	2:00	बिजनेस प्लान 2025-26 के अन्तर्गत एल0टी0 लीड बदलने का कार्य हेतु सप्लाई बाधित रहेगी।	जाटय नगर, नाला पटरी, लोहानी सराय, खुर्जा मिल, रेंच का पुल, ढोली खाल व थाना कुतुबशेर के पास, बाल्मिकी बस्ती, आनन्द नगर, मीट मार्केट, जे0वी0एस0 स्कूल, पक्का बाग, आदि से सम्बंधित समस्त क्षेत्रों की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।		
					THANA MANDI			12:00	14:00	2:00				
					DHOLI KHAL			14:00	16:00	2:00				
				MANDI SAMITI	GARHI CHUNGI & MEHANDI SARAI	URBAN	04-05-2026	10:00	12:00	2:00			सरोय अलि, खजुर तला, आली की चुंगी, इंद्रा चौक, सरोय अलि, खजुर तला, आदि।	
				GHANTA GHAR	RAM NAGAR	URBAN	04-05-2026	10:00	12:00	2:00			गोविंग नगर, बेदी गली, राम नगर आदि।	
				JANAK NAGAR	NUMAISH CAMP	URBAN	04-05-2026	10:00	12:00	2:00			डिस्ट्रीब्यूशन ट्रांसफार्मर एल0टी0 लाइन के मेंटेनेंस कार्य हेतु सप्लाई बाधित रहेगी।	भारत माता चौक, बेरीबाग, नुमाइश कैंप, आशीर्वाद कालोनी, आदि।
				JAIN BAGH	AZAAD COLONY	URBAN	04-05-2026	10:00	12:00	2:00			बिजनेस प्लान 2025-26 के अन्तर्गत 250 के0वी0ए0 ट्रांसफार्मर लगाने का कार्य हेतु सप्लाई बाधित रहेगी।	रहमानी चौक, वर्धमान कालोनी, 62 फुटा रोड, आदि।
				MANAK MAU-URBAN	SHARDA NAGAR	URBAN	04-05-2026	11:00	13:00	2:00			डिस्ट्रीब्यूशन ट्रांसफार्मर एल0टी0 लाइन के मेंटेनेंस कार्य हेतु सप्लाई बाधित रहेगी।	जय नगर, आशीर्वाद कालोनी, रक्खा कालोनी, रोहित विहार, ग्रिन पार्क, रामलीला मैदान, आदि।